- Neutyld, Newtyl, Newtyld, Newtylde, Newtyle,
Newtyll, vicarius de, *vide* Anderson, Dure,
Foulartone, Howesone, Lichtone, Lindesay,
Seremgeour, Tiry.
- Neyl, Neyll, Johannes, 275, 277, 279.
- Nieholson, Nicolsone, Nyeholsoun, Nicholaii,
Nicholay, Nyeholai, filius Nicholai, Alexander, 195, 359, 367, 507.
- Johannes, 358, 440.
- Johannes, monachus, 37.
- Patricius, notarius, 79, 150.
- Nigelli, Colinus filius, monachus, 21.
- Nobile, dominus Willelmus, monachus et canonicus de Abirbrothoe, 138-140, 148.
- Noroway, Norrowa, Borroway, Patricius, manus regalitatis de Arbroyth, 446, 481, 520.
- Northterre, *vide* Balfouir.
- Nudere, Katrina Scot sponsa Willelmi, 439.
- magister Thomas, filius Willelmi N. et
Katrine Scot, archidiaconus Moraniensis,
commendatarius monasterii de Colros, prothonotarius apostolicus, et pape cubicularius, 439.
- Willelmus, burgensis de Monthros, 439.
- Nyg, vicarius de, *vide* Scheirar, Scroggis,
Thorntoun, Wellis.
- OCHIRLONY, Ochthorlony, Ochtirlovny, Ochtirlowny, Ouchterlony, Ouchtirlonny, Ouchtirlouny, Ouchtirlovny, Ouchtirlowny, Ouchtyrلونی, Ouchtyrlowny, Outhyrlowny, Vechtirlowny, Wechtirlonny, Wchtirlowny, Alexander de, 72.
- Alexander de, filius et apparens heres Willelmi O. de eodem seu de Kelly, 120, 121, 149, 150, 281.
- Alexander de, filius et heres Willelmi, 47, 48.
- Ochirlony, Alexander, filius et heres apparens alterius Willelmi O. de eodem seu de Kelly, 450.
- David de, 79.
- Egidia Thomson sponsa Willelmi, in Nethyr Kelle, 445, 453.
- Helyzabeth Leyrmount sponsa Alexandri de, 450.
- Henrieus, filius Willelmi O. in Nethyr Kelle, 445, 453.
- Jacobus, de eodem et de Kelly, filius Alexandri, 280, 281, 289, 291, 420.
- Johannes, 446.
- Johannes, 530.
- Johannes de, 80.
- Joneta sponsa Willelmi, de eodem seu de Kelly, 153.
- Margareta, *vide* Broun.
- Mariota de Drovmonde sponsa Alexander, 149, 150.
- Willelmus de, 47, 48.
- Willelmus de, 72, 545.
- Willelmus de, de eodem seu de Kelly, 88, 89, 93, 96, 110, 115, 120, 121, 131, 149, 150, 153, 158, 159.
- Willelmus, de eodem, miles, de Kelly, 340, 450.
- Willelmus, in Nethyr Kelle, 433, 445, 453.
- Willelmus, monachus, 410.
- Oge, Donaldus, 92.
- Ogil, *vide* Fentone.
- Ogilby, Ogillwe, Ogiluy, Ogilvi, Ogilvy,
Ogilwe, Ogillwill, Ogilwy, Ogyllwe, Ogylue,
Ogyluy, Ogylvy, Ogylwe, Ogylwy, Ogylwye,
Alexander, 255, 264, 305, 306, 371.
- Alexander, burgensis de Dunde, 255.
- Alexander de, 22.
- Alexander, de eodem, 455, 456.

INDEX NOMINUM.

- Ogilby, Alexander de, vicecomes de Angus seu Forfar, 47, 545, 546.
 — Alexander, filius domini de Ogilvy de Erly, 321.
 — Alexander, filius naturalis Walteri O. de Dinlugus, 520.
 — Alexander, filius naturalis Walteri O. de Monicabok, 487.
 — Archibaldus, 387, 495, 526.
 — David, of that ilk, 289.
 — domina Helena mater Oliueri, 301.
 — dominus Jacobus de, de Erle, miles, ballivus, camerarius, et justiciarius regalitatis de Abirbrothoc, postea dominus Ogilwy de Erly, 154, 186, 235, 240, 255, 276, 289, 321.
 — dominus Jacobus, junnior, heres apparenz Jacobi domini O. de Erle, 457, 460, 495.
 — dominus Johannes de, dominus de Lun-trethyn, miles, ballivus, camerarius, et justiciarius regalitatis de Abirbrothoc, 74, 75, 113, 115, 131, 153, 235.
 — dominus Thomas, miles, 285, 286, 302, 303, 321, 340.
 — Elizabeth, *vide* Annand, Balfour.
 — Ellena Cossour sponsa Johannis, 393.
 — Felix Fentone sponsa Oliueri, 390.
 — Georgius, filius naturalis Walteri O. de Dinlugus, 520.
 — Georgius, filius naturalis Walteri O. de Monicabok, 487.
 — Helena Synklair sponsa Jacobi, domini de Erye, 457, 489, 495.
 — Helizabet seu Esobella, *vide* Fleschar.
 — Isabella Stewart sponsa Johannis, 497, 498.
 — Jacobus, 90, 153.
 — Jacobus, de Bradown, 469, 470, 471.
 — Ogilby, Jacobus, de Cukyston, filius Oliueri O. et Felicis Fentone, 390, 430, 517.—
 — Jacobus, de Deskfurde, miles, 234, 235, 264, 274, 276, 279, 280, 285, 315, 316.
 — Jacobus, dominus Ogyluy de Erlie, filius filii Johannis domini O. de E., 445, 457, 461, 489, 495.
 — Jacobus, filius Archibaldi O. et Margarete Guthre, 526.
 — Jacobus, filius Jacobi O. de Cukyston et Mariorie Dure, 517.
 — Jacobus, presentatus ad vicariam de Mwrus, 257.
 — Johannes, 47.
 — Johannes, 182, 393, 445, 495, 497, 498.
 — Johannes, de Ballindoch, filius et apparenz heres domini Jacobi O. de Erly, ballivus regalitatis de Abirbrothoc, postea dominus Ogylwy, 186, 205, 217, 235, 240, 255, 445.
 — Johannes de, dominus ejusdem, 47.
 — Johannes, de Fyngask, ballivus regalitatis de Abirbrothoc, 284, 287, 298, 299, 332, 340.
 — Johannes, deputatus justiciarius regis, 278-280.
 — Johannes, filius et heres Willelmi O. de Pette, 487, 520.
 — Johannes, filius Jacobi O. et Mariorie Dure, 430, 517.
 — John Lord, *vide* Johannes O. de Ballindoch.
 — John, of Innerquharite, 291.
 — John, of the Crage, 370.
 — Joneta Abirnethy sponsa Thome, 387.
 — Joneta Currour sponsa Archibaldi, 387.
 — Joneta, domina de Geycht, 457.
 — Joneta, *vide* Annand.